
BRF Linnégatan 41-45

Högaktuellt: fibernät!
Vid månadsskiftet juni-juli pågick 
det sista arbetet med att dra in fi-
bernät i föreningens 123 hushåll. 
Snart slipper vi allt intensivt bor-
rande och kan istället glädja oss åt 
att vi ”lyft” vår fastighet genom 
att dra in fibernät i våra lägenhe-
ter samt i gym, gästlägenhet, bil-
jardrum och tvättstuga. Därmed 
ökar vi fastighetsvärdet, vilket 
gynnar alla våra medlemmar.

Dags att beställa box!
Fr o m 7 juli till 11 augusti kan vi 
beställa box och router från Bred-
bandsbolaget. Ring 0770–777 000 
och hänvisa till föreningens grup-
pavtal. Utrustningen kommer per 
post inom någon vecka och kostar 
ca 100:- att kvittera ut. Box, rou-
ter och grundutbudet av TV-kana-
ler ingår i månadsavgiften för din 
bostad, liksom bredband 100/100 
och telefonabonnemang.

Vill du ha extra tillval?
Samtidigt som du beställer box 
och router kan du göra tilläggsval 
enligt lista samt portering av tele-
fonnummer. Detta blir en affär 
mellan dig och Bredbandsbolaget, 
som skickar faktura månadsvis. 

Extrapris före 11 augusti
Du betalar endast 79:- per månad 
om du graderar upp TV-utbudet 
till T-2 före 11/8. Då kan du välja 
ytterligare åtta extra kanaler. Se 
alla priser på bredbandsbolaget.se

Tänk på att ljud förstärks!
Sommartider, festtider. Det märker 
många med fönster/balkong åt gårdssi-
dan. Vi ber nu alla ta hänsyn till det fak-
tum att hög feststämning ger eko när 
ljudet studsar mellan fasaderna. Vi har 
regler som säger att festligheter på tak-
terrass, balkonger, uteplatser ska tonas 
ner så att tystnad råder från kl 22 var-
dagar och söndagar samt från midnatt 
lördagar. Tänk på att vi har många i fö-
reningen som arbetar på obekväma ar-
betstider, bl a inom vården, och följakt-
ligen behöver en ostörd nattsömn.

Låna högtryckstvätt?
Det går utmärkt att låna föreningens 
högtryckstvätt eller våtdammsugare. 
MEN dessa får endast användas inom 
vår fastighet och på tillåtna tider. Själv-
klart ska de återlämnas i samma skick 
som vid utlåningen.

Rasta INTE hunden längs huset!
På förekommen anledning vill vi även 
påminna om att det är förbjudet att rasta 
hundar på våra gårdar och på gräsmat-
torna längs fasaden mot Linnégatan. 
Det gäller oavsett storlek på hunden.

Försäljning av brf-lägenheter
Två f d hyreslägenheter i 41:an resp. 
45:an har totalrenoverats och kommer 
att läggas ut till försäljning under andra 
hälften av augusti. 

Trevlig sommar!
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